
UCHWAŁA NR XXXIV/441/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/432/2009 Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie emisji obligacji oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.) , art.82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U

z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) oraz art.2 pkt.2 i art.9 pkt.3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach

(Dz.U z 2001r. Nr 120, poz.1300 z późn.zm.) 

uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/432/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 10 sierpnia 2009 roku w sprawie emisji

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

1) § 1 ust.1 otrzymuje nastepujące brzmienie: " § 1.1 Miasto Gubin wyemituje 4.000 (cztery tysiące) obligacji

o wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączna kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych). 

2) § 3 ust.1 otrzymuje nastepujące brzmienie: "§ 3.1 Obligacje zostaną wyemitowane w nastepujących seriach: 1)

seria H09 o wartości 1.000.000 zł; 2) seria I09 o wartości 1.000.000 zł; 3) seria J09 o wartości 1.000.000 zł;

4) seria K09 o wartości 1.000.000 zł". 

3) § 4 ust.1 otrzymuje nastepujące brzmienie: "§ 4.1 Wykup obligacji nastapi po upływie: 1) 5 lat od daty emisji

obligacji serii H09; 2) 6 lat od daty emisji obligacji serii I09 i J09; 3) 7 lat od daty emisji obligacji serii K09". 

4) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 6. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłata oprocentowania

zostana pokryte z dochodów własnych Miasta Gubin w latach 2009 -2016". 

ID: AMZSUPVYMCTBRUCOVVHYVAQON. Podpisany. Strona 1 / 1


